Протокол

заседания комиссии

по распределению стимулирующих выплат работникам образования МДОУ

детский сад № 4 города Алушты

№                                          от 28.10.2021 г.

Председатель комиссии: Коваленко С.А.

Секретарь: Амелина М.С.

В составе Комиссии присутствовало 4 человека:

- Е.В.Ковалева, заведующий,

- М.С.Амелина, председатель профсоюзного комитета,

- С.А.Коваленко, старший воспитатель,

- Н.И.Кукленко, воспитатель,

            - О.Н.Адамова, заведующий хозяйством МДОУ.

Повестка дня: распределение стимулирующих выплат работникам дошкольного

образования МДОУ детский сад № 4 города Алушты за октябрь 2021 года.

Слушали:

1. Коваленко С.А., которая сообщила присутствующим о том, что согласно

информации, полученной из Управления образования и молодежи Администрации города

Алушты, комиссии предлагается распределить сумму в размере 51 000,00 (пятьдесят одна

тысяча) рублей для педагогического персонала и 27 000,00 (двадцать семь тысяч) рублей

для технического персонала. Сумма 1 балла – 69,4 рублей для педперсонала.

2. М.С.Амелину, председателя профсоюза, О.Н.Адамову, заведующего хозяйством,

которые ходатайствовали за работников по нижеследующему списку.

1. Педагогический персонал

№ ФИО Сумма баллов в соответствии с пунктами Положения о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда работников

МДОУ детский сад № 4 города Алушты

              Итого

баллы сумма

выплаты

(руб)

1 Коваленко С.А.               90 6 244,90

2 Дзюбинская Т.М.               82 5 655,10

3 Свирида Л.О.               83 5 724,49

4 Амелина М.С.               96 6 626,53

5 Кукленко Н.И.               29 2012,24

6 Гаврилова Е.Б.               60 4 128,57

7 Арнаутова А.Ш.               73 5 030,61

8 Горшкова Т.В.               103 7 112,24

9 Петрова В.Л.               27 1 838,78

10 Аджи – Асан А.Д.               42 2 914,29

11 Губчик Е.С.               54 3 712,24

ИТОГО  51 000,00

2. Технический персонал дошкольного образовательного учреждения:

№ ФИО Пункты положения

      Итого

баллы сумма

выплаты

(руб.)

1 Адамова О.Н.        2 000,00

2 Воронцова Г.И.        2 000,00

3 Арнаутова Е.В.        2 000,00

4 Клиндухова В.Н.        2 000,00

5 Языджиева Э.А.        2 000,00

6 Грузин В.А.        2 000,00

7 Докучаева О.В.        1 000,00

8 Сердюченко Л.П.        1 000,00

9 Мирошник О.В.        2 000,00